证券代码：000555        证券简称： ST 太光           公告编号：2008-058

深圳市太光电信股份有限公司

关于重大资产重组进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司于 2008 年 11 月 24 日收到昆山经济技术开发区资产经营有限公司转发的

江苏省人民政府国有资产监督管理委员会《关于昆山经济技术开发区资产经营有限

公司认购深圳市太光电信股份有限公司非公开发行股票有关问题的复函》（苏国资函

【2008】51 号）。根据复函，江苏省人民政府国有资产监督管理委员会认为昆山经济

技术开发区资产经营有限公司拟以所持昆山龙腾光电有限公司的国有产权认购深圳

市太光电信股份有限公司非公开发行股票事宜，已按国家相关部门的规定履行了相

关手续。该方案已经企业内部决策程序批准，并得到昆山市有关政府部门的同意，

相关的资产评估报告已备案。对此，江苏省人民政府国有资产监督管理委员会同意

昆山市有关方面按国家有关部门的规定办理下一步报批手续。本次认购行为完成后，

将按《国有单位受让上市公司股份管理暂行规定》(国资发产权【2007】109 号)要求，

将有关情况报江苏省人民政府国有资产监督管理委员会备案。

特此公告。

 深圳市太光电信股份有限公司董事会

2008年11月24日